- 1 -

中共仲恺农业工程学院委员会文件
仲宣字〔2018〕5号

关于开展党建与思想政治工作

优秀成果展示活动的通知

各党总支、直属党支部，各单位：

为认真学习贯彻党的十九大、十九届二中、三中全会，省委第十

二届历次会议精神及习近平总书记对广东重要指示批示精神，迎接学

校第五次党代会的召开，总结近5年来党建与思想政治工作成就和经

验，找准问题和瓶颈，谋划发展出路，开拓党建与思想政治工作新局

面，学校决定开展党建与思想政治工作优秀成果展示活动，现将有关

事项通知如下：

一、展示内容与要求

1.展示内容

（1）单位概况

简述本单位教育改革发展的综合情况。

（2）党总支（直属党支部）书记话语

- 2 -

围绕主题，结合人才培养特色，突出党建与思想政治工作的整体理念。

（3）工作亮点

发挥政治建设、思想建设、组织建设、作风建设、纪律建设的优

势，将制度建设贯穿其中，在近5年来的教育教学、日常管理服务过

程中形成的好经验好做法。

（4）未来规划

对党建与思想政治工作平台、机制等方面构建和完善的设想。

2.展示要求

（1）文字要求。

1000字以内，富有针对性、感染力。

（2）图片要求

“书记寄语”部分需配书记的工作图一张；“工作亮点”部分需

配图表5-8张，并注明每张图表的具体内容。图文要一一对应。

二、报送数量与形式

1.报送数量：各党总支、直属党支部和党委组织部、党委宣传部、

纪委办、党委学生工作部、党委研究生工作部、校团委各报送1项。

2.采用报送电子版材料的方式。请各单位整理图文材料，于2018

年4月30日前将电子版材料发送至：zkxcb602@163.com（标题请注明

“单位名称+党建与思想政治工作优秀成果展示材料”）。联系人：田芳，

电话：89003021。

- 3 -

三、展示时间与安排

本次活动由党委组织部、党委宣传部、纪委办牵头。党委宣传部

将对报送材料进行统一编辑、制作，于6月下旬集中展示，并组织党

建与思想政治工作优秀成果现场观摩会。

中共仲恺农业工程学院委员会

                                2018年4月2日

中共仲恺农业工程学院委员会办公室       2018 年 4 月 2 日印

校对：田芳